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CLARIFICATIONS |

Question 1: Kindly advise if the billboards will be only one sided.

Answer 1: Yes, the billboards will be only one sided.

Question 2: The metal parts of the billboards are electrostatically painted to protect from
corrosion and colour paint is coming to RAL options. The closest to Pantone 300C will be RAL

5010, is this acceptable on your end?

Answer 2: Yes, RAL 5010 is acceptable.



